کارگران جهان علیه کار مزدی و قدرت اجتماعی سرمایه متحد شویم!
نظام سرمایه‌داری را نابود کن، پیش از آن‌که جهان را نابود سازد!
گسترش جنبش شورایی طبقه‌ی کارگر ایران،
ضامن پیروزی انقلاب اجتماعی برای تحقق امر مشترک اجتماعی است!

کمیته فعالین کارگری سوسیالیستی

<https://t.me/kkfsf> (۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ - اول ماه مه ۲۰۲۲)